АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

433 580 Россия  Ульяновская область Новомалыклинский район село Новочеремшанск ул. Заводская, 4

телефон / факс 57- 7-78

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 июня 2025 г.                                                                                              №  47
О внесении изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение»

 В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствии с действющим законодательством реестр муниципальной собственности муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение», постановляю:

1.  Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» доли в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого имущества согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за исполнением  данного постановления возложить на директора МБУ «Управление муниципальным хозяйством» Сабирова И.И.

Глава администрации

муниципального   образования

«Новочеремшанское сельское поселение»                                          Е.Е.Семенова
Пояснительная записка
О внесении изменений в реестр  муниципальной собственности муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение»
В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством исключаются из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» доли в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого имущества согласно приложению № 1 к данному постановлению.
Ведущий специалист МБУ

«Управление муниципальным хозяйством»                            Е.Г.Тереза
Приложение №1 к постановлению № 46 от 09.06.2025 г.
Перечень имущества, исключаемого из реестра муниципальной собственности муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение»
	NN
п/п
	Реестровый

номер
	Размер доли в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества
	Кадастровый номер
	Площадь(кв.м)
	Год ввода в

эксплуатацию
	Адрес(местоположение)

недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	2.2.4.5
	39/100
	73:10:020102:161
	31,4 кв.м
	1974
	433580 РФ Ульяновская обл Новомалыклинский район
с. Новочеремшанск
ул. Заводская, д. 84

	2
	2.2.4.6
	50/100
	73:10:020101:379
	43,5 кв.м
	1977
	433580 РФ Ульяновская обл Новомалыклинский район
с. Новочеремшанск
ул. Лесхозная, д. 10

	3
	2.2.4.7
	200/300
	73:10:020101:383
	51,6 кв.м
	1928
	433580 РФ Ульяновская обл Новомалыклинский район
с. Новочеремшанск
ул. Лесхозная, д. 17

	4
	2.2.4.11
	33/100

	73:10:020102:126
	40 кв.м
	1950
	433580 РФ Ульяновская обл Новомалыклинский район
с. Новочеремшанск
ул. Набережная, д. 30